HFB075100A Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Pulse Electronics Corporation HFB075100A Pulse Electronics Corporation Пастаўшчык Pulse Electronics Corporation Дыстрыб'ютар
Pulse Electronics Corporation
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР HFB075100A
ВЫТВОРЦА Pulse Electronics Corporation
АПІСАННЕ BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Змяшчае свінец / RoHS неадпаведным
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 171 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
СЕРЫЯ -
ІНШЫЯ НАЗВЫ 1902-1018-5
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100A
Частка нумар: HFB075100A
Вытворца / Вытворца: Pulse Electronics Corporation
Апісанне Прадукта BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
лісткі:
RoHs Статус Змяшчае свінец / RoHS неадпаведным
фота Стан 171 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі HFB075100A
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
HFB050078
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
у запасе:  55 pcs
RFQ
HFB-R
вытворцы:  Bussmann (Eaton)
апісанне:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
у запасе:  8509 pcs
RFQ
HFB095052-100
вытворцы:  Laird Technologies
апісанне:  FERRITE CORE HINGED
у запасе:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
вытворцы:  Laird Technologies
апісанне:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
у запасе:  202983 pcs
RFQ
HFB075024-000
вытворцы:  Laird Technologies
апісанне:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
у запасе:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-000
вытворцы:  Laird Technologies
апісанне:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
у запасе:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
у запасе:  203 pcs
RFQ
HFB095051-200
вытворцы:  Laird Technologies
апісанне:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
у запасе:  151009 pcs
RFQ
HFB075100B
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
у запасе:  169 pcs
RFQ
HFB123049-100
вытворцы:  Laird Technologies
апісанне:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
у запасе:  152461 pcs
RFQ
HFB050150
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
у запасе:  196 pcs
RFQ
HFB075025-000
вытворцы:  Laird Technologies
апісанне:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
у запасе:  625955 pcs
RFQ